様式第111号の3

令和　　年　　月　　日

岐阜県

○○○○事務所長　○　○　○　○　様

受注者住所

氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　印
身分証明書交付願い

業　務　年　度　　　令和　　年度　　　仕 様 書 番 号　　　　第　　　　　　　　号

委 託 業 務 名

作　業　期　間　　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

　標記について、下記の者が現地作業に従事しますので、身分証明書を交付してくださるようにお願いいたします。

記

	氏　　　　名
	生　年　月　日
	備　考

	　第　　　号

　　　　身分証明書

受注者名称：　○○コンサルタント

受注者住所：　○○市○○町○○番地

従事者氏名：　○○　○○

生年月日：　Ｓ○○．○．○生

　上記の者は岐阜県発注の下記委託業務の従事者であることを証する。

仕様書番号：　第　　　　号

委託業務名：　　　　　　　　　　業務

対象箇所：　　　　　　　　　　地内

発行年月日：令和　　年　　月　　日

有効期間：令和　　年　　月　　日

　岐阜県○○事務所長

　　　　　　氏名　　　　　　　　　印

	　第　　　号

　　　　身分証明書

受注者名称：　○○コンサルタント

受注者住所：　○○市○○町○○番地

従事者氏名：　○○　○○

生年月日：　Ｓ○○．○．○生

　上記の者は岐阜県発注の下記委託業務の従事者であることを証する。

仕様書番号：　第　　　　号

委託業務名：　　　　　　　　　　業務

対象箇所：　　　　　　　　　　地内

発行年月日：令和　　年　　月　　日

有効期間：令和　　年　　月　　日

　岐阜県○○事務所長

　　　　　　氏名　　　　　　　　　印

	　第　　　号

　　　　身分証明書

受注者名称：　○○コンサルタント

受注者住所：　○○市○○町○○番地

従事者氏名：　○○　○○

生年月日：　Ｓ○○．○．○生

　上記の者は岐阜県発注の下記委託業務の従事者であることを証する。

仕様書番号：　第　　　　号

委託業務名：　　　　　　　　　　業務

対象箇所：　　　　　　　　　　地内

発行年月日：令和　　年　　月　　日

有効期間：令和　　年　　月　　日

　岐阜県○○事務所長

　　　　　　氏名　　　　　　　　　印

	　第　　　号

　　　　身分証明書

受注者名称：　○○コンサルタント

受注者住所：　○○市○○町○○番地

従事者氏名：　○○　○○

生年月日：　Ｓ○○．○．○生

　上記の者は岐阜県発注の下記委託業務の従事者であることを証する。

仕様書番号：　第　　　　号

委託業務名：　　　　　　　　　　業務

対象箇所：　　　　　　　　　　地内

発行年月日：令和　　年　　月　　日

有効期間：令和　　年　　月　　日

　岐阜県○○事務所長

　　　　　　氏名　　　　　　　　　印

	　第　　　号

　　　　身分証明書

受注者名称：　○○コンサルタント

受注者住所：　○○市○○町○○番地

従事者氏名：　○○　○○

生年月日：　Ｓ○○．○．○生

　上記の者は岐阜県発注の下記委託業務の従事者であることを証する。

仕様書番号：　第　　　　号

委託業務名：　　　　　　　　　　業務

対象箇所：　　　　　　　　　　地内

発行年月日：令和　　年　　月　　日

有効期間：令和　　年　　月　　日

　岐阜県○○事務所長

　　　　　　氏名　　　　　　　　　印

	　第　　　号

　　　　身分証明書

受注者名称：　○○コンサルタント

受注者住所：　○○市○○町○○番地

従事者氏名：　○○　○○

生年月日：　Ｓ○○．○．○生

　上記の者は岐阜県発注の下記委託業務の従事者であることを証する。

仕様書番号：　第　　　　号

委託業務名：　　　　　　　　　　業務

対象箇所：　　　　　　　　　　地内

発行年月日：令和　　年　　月　　日

有効期間：令和　　年　　月　　日

　岐阜県○○事務所長

　　　　　　氏名　　　　　　　　　印

参考様式
共－19